Libellus iste ex diuisis librorum exemplaribus scriptus
 atque scriptus ad laudem et gloriam domini nostri ihesu christi
 et glorie genitricis eiusdem dei et domini nostri in nonnullis aliis scriptis
 suorum filii et ad solacium cunctorum audientium eum atque diligenti
 cum omni edificacionem. Distinguitur autem in septem partes.
 In prima parte dicitur quidam de collacionibus primis scriptis. In secunda
 parte tractatur de plurima de vitis primis scriptis. In tertia
 parte scripta sunt meliora quam de dialogo beati Gregorii pape.
 In quarta parte ponuntur quidam de libello beati patricii episcopi qui
 tractat multa de tormentis animarum puniendarum non de gau
 diis paradisi dulcibus. In quinta vero parte tractantur quidam
 de beato balthasar do atque de multis aliis ex ordine christi
 aensium. In sexta vero parte reperitur quod plurima miracula
 dei beata et gloriose virginis dei genitricis marie. In septima
 et ultima parte habentur rumores et plura qui ex diuisis re
 ligiosis hominum sunt narracionibus compilati.

l. n. 596
 596

596

lib. l. i.
 culis hinc
 in eludunt
 omnia sunt.

Quidam vir sanctus in morte expauit.

Quidam sanctus vir ad mortem pueriens uehementer expauit.
 sed post mortem discipulis in stola alba apparuit. et quod perclare
 sit receptus indicauit. sic pauor mortis de puiis culpis eg
 dientes animas iustorum quibus puniunt. // De insultacionibus demonum
 egit quod abbi moysi factum apparuit demones maledice
 tes ei atque dicentes euasisti nos et nichil potuimus tibi
 face quod quiescit te per despacionem humiliare uolumus exalta
 quiescit autem te exaltamus ita te humiliat ut de nobis nulla ac
 cedere audeat ad te. unde accidia oritur.

Quidam rediit senem dicens cur sedens in cella
 pacios accidiam. cui senex. quod non uidisti fili mi
 regem quod speram neque tormenta que timeam. Si enim ea diligunt

q non

ambell

-12

uomg 2